
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 161  del 24-08-2018

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE  ABBONAMENTI GRATUITO ANZIANI. SOCIETA
AUTOSERVIZI IRPINI SPA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la delibera n. 59/2018  con la quale la G. C. confermava, tra
l'altro, il servizio di abbonamento gratuito agli anziani ultrasessantacinquenni
residenti alla ex C.da Alvanite specializzati, nell'ambito di una spesa massima
prevista di € 1.600,00;

Considerato che per effetto di tale indirizzo occorre assumere il necessario
impegno di spesa ;

Viste, altresì,  le distinte, appresso indicate, dei titoli di viaggio emessi dalla
Società Autoservizi Irpini  SpA per il periodo Gennaio-Aprile 2018,  per n. 8
abbonamenti emessi ed un costo € 200,00 :
n. 197 n. 2 abbonamenti per complessivi € 50,00 - gennaio,
n. 424 n. 2 abbonamenti per complessivi € 50,00 - febbraio,
n. 651 n. 2 abbonamenti per complessivi € 50,00 - marzo,
n. 919 n. 2 abbonamenti per complessivi € 50,00 - aprile;

Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare
fornitura per cui rispondono ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini ed
alle condizioni pattuite con l’Azienda stessa;

Ritenuto procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art.184 del
D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000( TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi  del Decreto Sindacale n. 1/2018  e
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 600,00 al Cap. 1412/01 Cod. 12.03-
1.03.02.99.999 del corrente Bilancio 2018 - CIG. ZEF24B5683;

Di liquidare, come liquida all’Azienda AIR Autoservizi Irpini S.p.A. di Avellino
la somma complessiva di € 200,00 a saldo delle distinte descritte in
premessa;

Di imputare la spesa di cui innanzi al Servizio assistenza alla persona  cap.
1412/01 Cod. 12.03-1.03.02.99.999 - parte uscita del bilancio 2018;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del
D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000 ( TUEL).





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


